
　　拝啓、寒冷の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

　　日頃よりECCの教育に、ひとかたならぬご理解・ご協力を賜り、心より感謝申し上げます。

　　　今年度のECC全国児童・中学生英語検定試験の面接試験の日時・場所が決定しましたので

　　ご案内致します。下記の日程と各注意事項のご確認をお願い致します。

　　　寒い日が続いております。くれぐれもご自愛ください。

敬　具

日　　程 ２０２５年　２月　１１日（火㊗）

時     間 10時30分～11時30分

※試験は低学年から順次行います。面接終了後はそのまま各自解散となります。

※高学年の方は試験までの待ち時間が少しありますが、集合時間の厳守をお願い致します。

場　　所 行橋商工会議所　２F　

集合時間 10時20分

集合場所

待 合 室

※保護者の皆様も入室出来ます。

※お子様の試験会場への案内は講師が行います。保護者様はこちらにてお待ちください。

　　●風邪等が流行する時期ですので、予防対策として試験会場には消毒液を設置しております。

　　　手の消毒へのご協力をお願い致します。※会場によりましては設置できない場合があります。ご了承下さい。

　　●また万が一、お子様に発熱、咳など新型コロナウイルス感染症、インフルエンザ等が

　　　疑われる症状がある場合には、面接試験の受験を自粛して頂きますようご協力ほど

　  　 お願い申し上げます。

　　●試験室は真向いとなりますの待合室・ロビー・廊下等では静粛にお願い致します。

　　　また待合室での携帯電話での通話・飲食はお控え頂きます様お願い致します。

2024 年 12 月

ＥＣＣジュニア

行橋商工会議所　２F　研修室①②

保護者各位

2024年度　ECC全国児童・中学生英語検定試験　面接試験のご案内


